
RBK.271.6.2015     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 12.11.2015r. Zamówienie publiczne na realizację zadania p.n:  

        Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Gozdowo w 2016 roku. 

w trybie: PRZETARG NIEOGRANICZONY, o wartości zamówienia nie przekraczającej kwot określonych w 

przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 907 

z póź. zm). 

1. Miejsce składania ofert Urząd Gminy w Gozdowie, 09-213 Gozdowo, ul. Krystyna Gozdawy 19  
pok. nr 11. 

2. Termin składania ofert upłynął w dniu 12.11.2015r. godzina 10:00. 

3. Komisja przetargowa w składzie: 

1. Przewodniczący – Sławomir Krystek, 

2. Sekretarz – Wiesław Budka, 

3. Członek – Dawid Jankowski, 

4. Członek – Katarzyna Janiszkiewicz, 

4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości 403 135,61 zł brutto. 

5. Do upływu terminu składania ofert złożono  1 ofertę.  

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
złotych* Termin wykonania* Termin płatności faktury* 

1 

MJESKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ „EMPEGEK” Sp. z o. o. w Sierpcu 

ul. Konstytucji 3-go Maja 48, 09 – 200 Sierpc 
 

446 657,94 
od 01.01.2016 
 do 31.12.2016 30 dni 

 

6. Otwarcie ofert nastąpiło w Urzędzie Gminy w Gozdowie, 09-213 Gozdowo, ul. Krystyna Gozdawy 19 – 

Sala Konferencyjna -  w dniu 12.11.2015r. godzina 10:30.  

 

 

Wójt Gminy 

 /Dariusz Kalkowski/ 


